
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

RESOLUCIÓN de 11 de diciembre de 2009, de la Dirección General de
Política Educativa, por la que se resuelve la convocatoria para la selección
de Centros de Educación Infantil, Educación Primaria y Educación Especial,
para el desarrollo de las prácticas del alumnado de Magisterio durante el
curso 2009/2010. (2009063788)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 9.2 de la Orden de 12 de mayo de 2009, de la
Consejería de Educación, por la que se convoca la selección de Centros de Educación Infantil,
Educación Primaria y Educación Especial para el desarrollo de las prácticas del alumnado de
Magisterio durante el curso 2009/2010 (DOE núm. 96, de 21 de mayo de 2009), a propuesta
de las Comisiones Provinciales de Seguimiento de Badajoz y Cáceres, y en uso de las atribu-
ciones que tengo conferidas,

R E S U E L V O :

Aprobar y hacer pública la relación de Centros de Educación Infantil, Educación Primaria y
Educación Especial seleccionados para el desarrollo de las prácticas del alumnado de magis-
terio durante el curso 2009/2010, según se especifica en el Anexo a la presente Resolución.

Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse
recurso de alzada ante la Consejera de Educación, en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, tal y como dispo-
nen los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. Todo ello, sin
perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recurso que estime procedente.

Mérida, a 11 de diciembre de 2009.

El Director General de Política Educativa, 

FELIPE GÓMEZ VALHONDO

Jueves, 7 de enero de 2010
490NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
491NÚMERO 3

A N E X O



Jueves, 7 de enero de 2010
492NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
493NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
494NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
495NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
496NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
497NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
498NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
499NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
500NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
501NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
502NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
503NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
504NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
505NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
506NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
507NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
508NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
509NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
510NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
511NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
512NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
513NÚMERO 3



Jueves, 7 de enero de 2010
514NÚMERO 3

■

• • •


		2010-01-05T21:32:04+0100
	NOMBRE EXPOSITO TALAVERA JULIAN - NIF 08832032D




